ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _______ № ​​​​_____
д. Новое Домозёрово
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 29.12.2018 № 547 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Югское, и земельных участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Югское, и земельных участков, находящихся в частной собственности, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Югское от 29.12.2018 № 547  (далее – Регламент), следующие изменения:
в абзаце четвертом пункта 1.1.2 Регламента слова «огородничества, садоводства, дачного хозяйства» заменить словами «гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд»;
2. в пункте 2.5.1. Регламента цифру «30» заменить цифрой «20»;

3. в абзаце четвертом пункта 3.2.3. Регламента цифру «30» заменить цифрой «20»;

4. в абзаце третьем пункта 3.3.3 Регламента цифру «30» заменить цифрой «20»;

5. в пункте 2.5.3. Регламента цифру «45» заменить цифрой «35»;

6. в абзаце втором пункта 3.2.2.4. Регламента цифру «26» заменить цифрой «16»;

7. приложение 2 к Регламенту изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

8. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское

      А.В. Замыслов
Приложение 1

к постановлению
Блок-схема предоставления муниципальной услуги

по заключению соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Югское и земельных участков, находящихся в частной собственности

I этап предоставления муниципальной услуги

Прием и регистрация заявления и документов о предоставлении муниципальной услуги

(п. 3.3.1.1, не более 3 календарных дней)

Рассмотрение заявления и представленных

документов

(п. 3.3.2, не более 20 календарных дней)

Возврат заявления и

представленных документов

(п. 3.3.2.3, не более 10 календарных дней)

Решения об отказе в заключении соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков

Согласия на заключение соглашения о перераспределении земельных участков в соответствии с утвержденным проектом межевания территории

Подготовка и выдача (направление) заявителю

Решения об утверждении схемы расположения земельного участка с приложением указанной схемы заявителю

II этап предоставления муниципальной услуги

Представление в Администрацию поселения кадастрового паспорта земельного участка или земельных участков, образуемых в результате перераспределения

(п. 3.4.1)

Направление заявителю подписанных экземпляров проекта соглашения

о перераспределении земельных участков заявителю для подписания

(п. 3.4.3, не более 30 календарных дней)

Направление заявителю отказа в заключении соглашения

о перераспределении земельных участков

(п. 3.4.3, не более 20 календарных дней)